
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  31.01.2024 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Второ отделение 56 състав, 

в публично заседание на 31.01.2024 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Мария Ситнилска  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Макрина Христова и при участието на 
прокурора Цветослав Вергов, като разгледа дело номер 5550 по описа за 

2023 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе предвид 
следното: 

 При спазване на разпоредбите на чл. 142, ал.1 ГПК вр. с чл.144 АПК, на 

именното повикване в 15:17 ч. се явиха:  

 

ИЩЕЦЪТ – Л. К. С., редовно призован, се явява лично.  

ОТВЕТНИКЪТ – АГЕНЦИЯ ЗА СОЦИАЛНО ПОДПОМАГАНЕ, редовно призован, 

представлява се от юрк. Х., с пълномощно по делото. 

СГП - редовно призован, се явява прокурор В.. 

СТРАНИТЕ (поотделно) - Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ намира, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото и  

   О П Р Е Д Е Л И: 

                ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО 

 

ДОКЛАДВА исковата молба и приложените към нея писмени доказателства. 

ДОКЛАДВА отговор на разпореждане на съда от 03.08.2023 г., депозиран от ищеца.  

ДОКЛАДВА отговор на исковата молба от ответника, с приложени към него писмени 

доказателства.  

ДОКЛАДВА уведомление от ответника от 30.01.2024 г., с приложени към него 

писмени доказателства по опис. 

 

ИЩЕЦЪТ – Поддържам исковата молба. Представям становище относно отговора на 

исковата молба. Представям и експертно Решение № 90510/13.12.2023 г. на ТЕЛК. В 

становището има искане да бъде назначено ВЛ.  

Юрк. Х. - Оспорвам исковата молба. Моля да се запозная с ЕР на ТЕЛК и в определен 



срок да изразя становище. Считам, че искането за медицинска експертиза е неясно 

формулирано. В случай, че го уважите моля да ми предоставите възможност да 

формулирам въпроси. Моля, ако счетете, че следва да бъде уважено направеното 

искане за допускане на разпит, да допуснете и на нас един свидетел съобразно 

принципа за реципрочност. 

ПРОКУРОРЪТ – Нямам искания по доказателствата. 

 

По доказателствата,  

СЪДЪТ  

О П Р Е Д Е Л И: 

 

ПРИЕМА писмените доказателства, приложени към исковата молба.  

ПРИЕМА писмените доказателства, приложени към отговора на исковата молба.  

ПРИЕМА писмените доказателства, приложени към уведомлението на ответника от 

30.01.2024 г. 

ПРИЕМА днес представеното от ищеца ЕР № 90510/13.12.2023 г. на ТЕЛК при 

УМБАЛ „Св. Иван Рилски“. 

ДАВА възможност на ищеца в 7-дневен срок от получаване на преписа от протокола 

от днешното съдебно заседание да конкретизира искането си назначаване на ВЛ, 

което се съдържа в депозираното днес становище. Същият следва да посочи каква 

специалност следва да притежава ВЛ-лекар, както и да формулира задачи под 

формата на въпроси, на които следва да отговори този специалист. Изрично да 

посочи, въз основа на какви писмени доказателства следва да бъде изготвено 

заключението от СМЕ. 

УКАЗВА на ищеца, че за претърпените неимуществени вреди, тяхната 

продължителност, вид и интензитет следва да представи доказателства, включително 

и ако прецени, да бъде направено искане за изслушване на свидетелски показания. 

ДАВА възможност на пълномощника на ответника да се запознае с днес 

представеното ЕР № 90510/13.12.2023 г.  на ТЕЛК „Св. Иван Рилски“ и да изрази 

становище по него в следващото СЗ. 

 

По доказателствените искания съдът ще се произнесе в ЗЗ, след запознаване с 

конкретно формулираните такива от страна на ищеца, за което му е предоставен срок 

от днес и запознаване със становището на ответника, за което ще му бъде предоставен 

срок. 

Препис от протокола, след изготвянето му, да се изпрати на ищеца за изпълнение на 

указанията свързани с доказателствата. 

 

За събиране на доказателства, 

ОТЛАГА И НАСРОЧВА делото за 27.03.2024 г. от 13.30 часа, за която дата и час 

страните уведомени от днес. 

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 15.30 ч. 

 

     СЪДИЯ: 

     СЕКРЕТАР: 
  
 



 


